
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "13" серпня 2019 року № 473

Про визнання таким, що  втратило 
чинність, рішення Виконавчого 
комітету Міської ради міста 
Кропивницького від 12 березня 
2019 року №146 “Про надання 
жилого приміщення у гуртожитку”

Керуючись  статтями  140,  146   Конституції  України,   підпунктом  2
пункту  ”а”  статті  30  та  пунктом 6  статті  59   Закону України ”Про місцеве
самоврядування в Україні”, враховуючи заяву Голубовської Вікторії Сергіївни
про  відмову  від  отримання  кімнати  у  гуртожитку,  пропозиції  громадської
комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий  комітет  Міської  ради  міста
Кропивницького

В И Р І Ш И В:

Визнати  таким,  що  втратило  чинність,  рішення  Виконавчого  комітету
Міської  ради  міста  Кропивницького  від  12  березня  2019  року  №146  “Про
надання жилого приміщення у гуртожитку”. 

Міський голова                                                                            А.РАЙКОВИЧ

Інга Бріцова  24 85 11


